
ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.11.2023№758

с. Мошенское

О предоставлении разрешения на  отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства 

земельного участка
           
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Мошенского муниципального района, Правилами землепользования 
и застройки Мошенского сельского поселения, утвержденными решением 
совета депутатов Мошенского сельского поселения от 24.03.2011 №378, 
протоколом проведения публичных слушаний  по проекту  о разрешении на  
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства земельного участка от 
17 октября 2023 года,  Администрация Мошенского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров 
земельного участка с видом разрешенного использования: малоэтажная 
многоквартирная жилая застройка - минимальный размер земельного участка 
–            600 кв. м., расположенного на кадастровой карте территории в 
кадастровом квартале с кадастровым номером 53:10:0010111 по адресу: 
Российская Федерация,  Новгородская область, Мошенской муниципальный 
район, Мошенское сельское  поселение, с. Мошенское,  ул. Физкультуры, 
земельный участок 22,  площадью 206 кв. м, образуемого в соответствии со 
схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
с. Мошенское, утвержденной постановлением Администрации Мошенского 
муниципального района от 10.08.2023 №532.
         2. Предоставить  разрешение на  отклонение от предельных параметров 
земельного участка с видом разрешенного использования: малоэтажная 
многоквартирная жилая застройка - минимальный размер земельного участка 
–           600 кв. м., расположенного на кадастровой карте территории в 
кадастровом квартале с кадастровым номером 53:10:0010111 по адресу: 



Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 03.11.2023 11:04
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Российская Федерация,  Новгородская область, Мошенской муниципальный 
район, Мошенское сельское  поселение, с. Мошенское,  ул. Физкультуры,  
земельный участок 32  площадью 185 кв. м, образуемого в соответствии со 
схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
с. Мошенское, утвержденной постановлением Администрации Мошенского 
муниципального района от 10.08.2023 №540.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального района», в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского сельского поселения».

Глава муниципального района                                     Т.В. Павлова

                                           


